

M.R.R.S Invest ApS
Kirsebærvej 4 B
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33884257

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.R.R.S Invest ApS

Kirsebærvej 4 B

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33884257

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Rohr Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber samt indgå forretninger på det finansielle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 263 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter	1	306.140	0
Andre eksterne omkostninger		(12.946)	(8.617)
Ejendomsomkostninger		(6.871)	(10.329)
Driftsresultat		286.323	(18.946)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.448	488.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.800	67.300
Andre finansielle indtægter		27.594	13.599
Andre finansielle omkostninger		(308.167)	(214.921)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		270.998	335.209
Skat af ordinært resultat		(8.443)	37.497
Årets resultat		262.555	372.706
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.448	488.177
Overført resultat		(12.493)	(165.371)
		262.555	372.706

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.417.696	2.193.248
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.417.696</u>	<u>2.193.248</u>
Anlægsaktiver		<u>2.417.696</u>	<u>2.193.248</u>
Aktiver bestemt for salg		0	1.787.360
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.787.360</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.283	1.435.469
Tilgodehavende selskabsskat		38.586	39.330
Tilgodehavender		<u>594.869</u>	<u>1.474.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.020.712	458.775
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.020.712</u>	<u>458.775</u>
Likvide beholdninger		<u>2.365.380</u>	<u>106.393</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.980.961</u>	<u>3.827.327</u>
Aktiver		<u><u>6.398.657</u></u>	<u><u>6.020.575</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.292.696	2.068.248
Overført overskud eller underskud		1.993.274	2.005.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>4.416.570</u>	<u>4.203.915</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.975.212	1.809.785
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.982.087</u>	<u>1.816.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.982.087</u>	<u>1.816.660</u>
Passiver		<u>6.398.657</u>	<u>6.020.575</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	2.068.248	2.005.767	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	224.448	(12.493)	50.600
Egenkapital ultimo	80.000	2.292.696	1.993.274	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.203.915
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				262.555
Egenkapital ultimo				4.416.570

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre driftsindtægter		
Regnskabsmæssig gevinst ved salg af ejendom	306.140	0
	306.140	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	2.068.248
Andel af årets resultat	224.448
Opskrivninger ultimo	2.292.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.417.696

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frøkjær Papir og Vin ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.